
Rakvåg Skytterlag

Midsundstevne Bane 2015

Side 1Leon - Resultatprogram

Takk for oppmøtet!

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Olav E. Klauset Rakvåg 49 48 49 146 173,-
2. Katrine Sandnes Eide og Naas 47 48 50 145 115,-
3. Olav Nogva Eide og Naas 50 42 48 140 0,-
4. Svein Sæterøy Holmemstranda 48 44 48 140 0,-
5. Lene Karlsen Aureosen 48 43 47 138 0,-
6. Heidi Skaug Isfjorden og Åndalsnes 49 37 48 134 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ann Kristin Dahle Holmemstranda 49 34 43 126 48,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Øyvind Ludvig Otterlei Engesetdal/Skodje 50 46 49 145 173,-
2. Torbjørn Husevåg Reinsfjell 46 47 49 142 115,-
3. Kato Sætre Tresfjord 49 44 48 141 0,-
4. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 49 45 46 140 0,-
5. Erlend Overaa Tresfjord 47 43 49 139 0,-
6. Silje Karlsen Aureosen 48 46 45 139 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
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1. Eva Nordheim Schøn Aureosen 50 47 50 147 217,-
2. Frode Standal Kleive 50 48 48 146 160,-
3. Jo Voldset Salthammer Vestnes 50 46 49 145 104,-
4. Johnny Gammelsæter VågenNesjestranda og Skaala 50 48 47 145 48,-
5. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 49 48 47 144 0,-
6. Per Otto Opstad Rakvåg 50 44 48 142 0,-
7. Helge Roar Åndal Malmefjorden 49 46 46 141 0,-
8. Ole Ståle Sandnes Rakvåg 50 45 45 140 0,-
9. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 50 43 46 139 0,-
10. Ludvik André Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 49 41 48 138 0,-
11. Palmar Haugen Rakvåg 48 43 47 138 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Nils-Inge Holmeset Trondhjems 50 48 50 148 173,-
2. Hans Nygård Aureosen 50 48 50 148 115,-
3. Ola Krogstad Eide og Naas 50 48 50 148 0,-
4. Alf-Henrik Håker Tresfjord 50 47 50 147 0,-
5. Rolf Rakvåg Rakvåg 49 47 49 145 0,-
6. Arne Gjendem Aureosen 49 45 50 144 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Olav Nogva Eide og Naas 95 95 115,-
2. Heidi Skaug Isfjorden og Åndalsnes 93 93 77,-
3. Olav E. Klauset Rakvåg 93 93 0,-
4. Lene Karlsen Aureosen 92 92 0,-
5. Svein Sæterøy Holmemstranda 92 92 0,-
6. Katrine Sandnes Eide og Naas 90 90 0,-
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200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ann Kristin Dahle Holmemstranda 89 89 32,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 97 97 115,-
2. Kato Sætre Tresfjord 95 95 77,-
3. Silje Karlsen Aureosen 94 94 0,-
4. Torbjørn Husevåg Reinsfjell 94 94 0,-
5. Øyvind Ludvig Otterlei Engesetdal/Skodje 92 92 0,-
6. Erlend Overaa Tresfjord 90 90 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Palmar Haugen Rakvåg 97 97 128,-
1. Jo Voldset Salthammer Vestnes 97 97 128,-
3. Eva Nordheim Schøn Aureosen 97 97 64,-
4. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 96 96 32,-
5. Helge Roar Åndal Malmefjorden 96 96 0,-
6. Per Otto Opstad Rakvåg 93 93 0,-
7. Ole Ståle Sandnes Rakvåg 93 93 0,-
8. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 93 93 0,-
9. Frode Standal Kleive 93 93 0,-
10. Ludvik André Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 92 92 0,-
11. Johnny Gammelsæter VågenNesjestranda og Skaala 92 92 0,-
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200/300m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Rolf Rakvåg Rakvåg 98 98 115,-
2. Hans Nygård Aureosen 97 97 77,-
3. Nils-Inge Holmeset Trondhjems 97 97 0,-
4. Arne Gjendem Aureosen 96 96 0,-
5. Alf-Henrik Håker Tresfjord 96 96 0,-
6. Ola Krogstad Eide og Naas 93 93 0,-

200/300m Mesterksaps Medalje 3-5
Pl. Navn Skytterlag Kl. Serier Totalt Premie
1. Eva Nordheim Schøn Aureosen 5 50 47 50 97 95 339 0,- Gylt Medalje
2. Jo Voldset Salthammer Vestnes 5 50 46 49 97 97 339 0,- Sølv Medalje
3. Frode Standal Kleive 5 50 48 48 93 100 339 0,- Bronse Medalje
4. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 5 49 48 47 96 97 337 0,-
5. Palmar Haugen Rakvåg 5 48 43 47 97 100 335 0,-
6. Torbjørn Husevåg Reinsfjell 4 46 47 49 94 99 335 0,-
7. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 4 49 45 46 97 98 335 0,-
8. Øyvind Ludvig Otterlei Engesetdal/Skodje 4 50 46 49 92 97 334 0,-
9. Per Otto Opstad Rakvåg 5 50 44 48 93 99 334 0,-
10. Kato Sætre Tresfjord 4 49 44 48 95 97 333 0,-
11. Silje Karlsen Aureosen 4 48 46 45 94 100 333 0,-
12. Helge Roar Åndal Malmefjorden 5 49 46 46 96 94 331 0,-
13. Ole Ståle Sandnes Rakvåg 5 50 45 45 93 97 330 0,-
14. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 5 50 43 46 93 95 327 0,-
15. Erlend Overaa Tresfjord 4 47 43 49 90 97 326 0,-
16. Ann Kristin Dahle Holmemstranda 3 49 34 43 89 91 306 0,-
17. Johnny Gammelsæter VågenNesjestranda og Skaala 5 50 48 47 92 0 237 0,-
18. Ludvik André Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 5 49 41 48 92 0 230 0,-
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200/300m Mesterksaps Medalje V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Hans Nygård Aureosen 50 48 50 97 99 344 0,- Gylt Medalje
2. Alf-Henrik Håker Tresfjord 50 47 50 96 100 343 0,-
3. Nils-Inge Holmeset Trondhjems 50 48 50 97 98 343 0,-
4. Rolf Rakvåg Rakvåg 49 47 49 98 96 339 0,-
5. Ola Krogstad Eide og Naas 50 48 50 93 97 338 0,-
6. Arne Gjendem Aureosen 49 45 50 96 96 336 0,-

200/300m Mesterksaps Medalje 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Olav E. Klauset Rakvåg 49 48 49 93 97 336 0,- Gylt Medalje
2. Katrine Sandnes Eide og Naas 47 48 50 90 94 329 0,-
3. Lene Karlsen Aureosen 48 43 47 92 98 328 0,-
4. Olav Nogva Eide og Naas 50 42 48 95 92 327 0,-
5. Heidi Skaug Isfjorden og Åndalsnes 49 37 48 93 89 316 0,-
6. Svein Sæterøy Holmemstranda 48 44 48 92 80 312 0,-


